
 
 

1 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr.04/07/2018 

 
Jūrmalā,  
2018.gada 04.jūlijā 
Plkst. 18:20- 21:10 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2018.gada 04.jūlijā valdes sēdē 
piedalās 6 (seši) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere - LAF ģenerālsekretāre; 

 Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente; 

 Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un Masters vadītāja. 
 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF prezidente, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 

Valdes sēdes darba kārtība:  
 
1. Lēmums par LOK ētikas kodeksa ievērošanu LAF , ( R.Līne)  
 
2. LAF privātuma politika, ( E.Jaunbauere, R.Līne)  
 
3. LAF kritēriji grupu pārcelšanas kritēriji ( E.Jaunbauere)  
 
4. LAF tiesnešu komisiju nolikumu apstiprināšana, (I.Lapsa) 
 
5. Baltijas čempionāta LR komanda , PČ U23 LR komanda 

6. Citi ziņojumi, jautājumi.  



 
 

2 
 

Dienas kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi: 

Sapulces laikā tiek veikts sapulces audio ieraksts Renātes Līnes mobilajā telefonā. 

Nevienam pretenzijas nav. 

1. Lēmums par LOK ētikas kodeksa ievērošanu LAF (R.Līne)  
Izklāsts: R. Līne informē par Ētikas kodeksa pieņemšanas nepieciešamību un 
prasībām federācijā. 

Pamatojoties uz Latvijas Olimpiskās komitejas Ētikas kodeksu (pielikums Nr.1), kas ir 
pieņemts LOK ģenerālajā asamblejā (2014.gada 21.martā) - Latvijas Airēšanas 
federācijas valde apņemas ievērot šo kodeksu airēšanas sporta veida attīstībā un 
sacensību laikā, kā arī iepazīstināt ar to federācijas biedrus. 

Lēmums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Masters komisijas 
vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

 

2. LAF privātuma politika, (E.Jaunbauere, R.Līne)  

Debates: [..]  

Lēmums: Ņemot vērā, ka ir neskaidrības par dokumentā nepieciešamās informācijas 
norādīšanu, tika nolemts šo jautājumu izrunāt ar juristiem un izstrādāt precīzu 
dokumentu. 

3. LAF kritēriji grupu pārcelšanas kritēriji (E.Jaunbauere)  

Debates:[..]   

Lēmums: Pieņemt LAF grupu pārcelšanas kontrolnormatīvus. 



 
 

3 
 

Lēmums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Masters komisijas 
vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

4. LAF tiesnešu komisiju nolikumu apstiprināšana, (I.Lapsa) 

Debates: [..]  

Balsojums par Tiesnešu komisijas nolikuma apstiprināšana. 

Lēmums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Masters komisijas 
vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 0  1 

Kopā 6 0 1 

5. Baltijas čempionāta LR komanda , PČ U23 LR komanda 

Debates: [..] 

Pieteikt uz U23 Pasaules čempionātu (Poznaņa, Polija) LW M2x un noteikt, ka 
komandas līdzfinansējums no katra ir EUR 100 (viens simts euro), kas ir jāiemaksā 
LAF kontā. 

Lēmums: 

Biedri PAR PRET Atturas 



 
 

4 
 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un Masters komisijas 
vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7 0 0 

Baltijas čempionāts: 

Lēmums: LAF epasts treneriem par Baltijas Čempionāta komandām.  

Transports: LAF autobuss, konstrukcija-as 

6. Citi ziņojumi, jautājumi.  

6.1 Glasgovas pasaules čempionāts- Olga Svirska, Zane Putniņa.  

Jautājums kāpēc Zane Putniņa? Pieaugušajiem nav kritēriji, bet attieksme pret darbu 
ir pozitīva, kā arī federācija tiek iesaistīta FISA development programmā kā rezultātā 
komandai tiek nodrošināta dzīvošana un ēšana no šīs programmas. 

6.2. Iesniegums no V. Pupelis un P. Neijs- iedot uz LR Junioru A čempionātu 4x 
komandai.  

Lēmums: Jautājums tika izskatīts, bet saskaņā ar Inventāra komisijas noteikumiem 
laiva netiek izsniegta, ja tā nav komanda, kas brauc uz pasaules čempionātu. 

6.3. Par sportistu zvanīšanu galvenajiem tiesnešiem un viedokļa izteikšanu. 

Debates: [..]  

Renātes Līnes: Priekšlikums- pie starta protokola tiek atzīmēts kā tiek dots starts 
(handikaps pēc starta laika vai atsevišķi katram startam). 

6.4. Par distances iztīrīšanu pirms sacensībām. 

Andželika informē, ka ir painteresējās kā pirms tam tas tika darīts. Krišjānis Barkovskis 
aizbrauks un paskatīsies un drusku izpļaus. 



 
 

5 
 

 
Ņemot vērā, ka LAF valdes locekļiem citu jautājumu un priekšlikumu izskatīšanai nav, 
2018.gada 04.jūlija valdes sēde tiek slēgta. 
 
 
LAF valdes priekšsēdētāja: 
 
______________________________Renāte Līne  
 
Valdes sēdes protokoliste: 
 
______________________________Evita Jaunbauere 


